
Šantré a Sestry Steinovy 7.12. v Rybenaruby

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 06 Prosinec 2005 03:00

Rádi bychom vás pozvali na náš - v tomto roce poslední - koncert v naší oblíbené Ryběnaruby
. Se 
Šantré
jsme pozvali naše - neméně oblíbené - 
Sestry Steinovy
. 

Ano to jsou ty, které tak přesvědčivě zpívají "...můj tanec je klidnej, jak neřízená střela...". Ano
jsou to ty, které vás svými neučesánkami přesvědčí, že se vyplatí nakouknout pod povrch. Ano,
jsou to ty, jenž vás nejdřív vyděsí:

Proč mi brečíš na rameni proklatej hade
Nemám ani deko masti na tvůj vřed
Tak tě prosim jdi už k čertu tady máš pade
Kdysi líčil jsi mi pasti teď tě zlomil svět ...

aby vás pak úsměvně ukolébaly

Až otevře se nebe a zaburácí hrom
i kdyby země praskla vejpůl
já nenechám tě v tom...

Klub Rybanaruby se nachází v Mánesově ulici (vede z Nám. Jiřího z Poděbrad) č. 87. A kdy že
to? ve středu 7.12. ve 20,00.

 1 / 1

http://www.rybanaruby.net
http://www.santre.cz/
http://www.sestrysteinovy.cz/

